
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 20 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. /, § 9 

pkt.1 i 2 uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. oraz art.15zn i 15 zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych  nimi 

sytuacji kryzysowych       ( Dz.U. z 2020, poz.374 z późn.zm.) zarządzam co następuje:   

                         

§ 1 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

 § 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

     

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 81/2020                                                                           

z dnia 20.11.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.913.2020 z dnia 19 listopada 2020 r. zmniejszając plan dotacji 

celowej na wypłatę zasiłków stałych o kwotę ( -323 zł ), Nr FN.I.3111.916.2020 z dnia 20 listopada 

2020 r. z przeznaczeniem na bieżącą działalność ośrodka pomocy społecznej ( 14 460 zł ) oraz na 

wydatki bieżące: zakup materiałów i wyposażenia ( 7 000 zł ), zakup energii ( 21 130 zł ), zmiana 

klasyfikacji budżetowej wydatków na remonty dróg gminnych ( 1 360 070 zł ) - remont drogi gminnej 

o Nr 327012T Radwan przez wieś, remont drogi gminnej o Nr 327018T Schabówka -Kujawy-Konary, 

remont drogi gminnej o Nr 327039T Zielonka-Stobiec-Porąbki Dolne. 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 81/2020 z dnia 20.11.2020 r. 

PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 395 000,00 0,00 1 395 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 1 115 000,00 1 115 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 345 000,00 -1 115 000,00 230 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 115 000,00 -1 115 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 823 368,00 14 137,00 1 837 505,00 

 85216  Zasiłki stałe 279 681,00 -323,00 279 358,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
279 681,00 -323,00 279 358,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 615,00 14 460,00 75 075,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
57 444,00 14 460,00 71 904,00 

Razem: 36 775 665,16 14 137,00 36 789 802,16 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 81/2020 z dnia 20.11.2020 r. 

PLAN  WYDATKÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 908 041,00 13 630,00 921 671,00 

 40002  Dostarczanie wody 111 500,00 4 500,00 116 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 4 500,00 61 500,00 

 40095  Pozostała działalność 796 541,00 9 130,00 805 671,00 
  4260 Zakup energii 178 000,00 9 130,00 187 130,00 

600   Transport i łączność 1 867 566,12 52 693,00 1 920 259,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 137 125,12 1 360 070,00 1 497 195,12 
  4270 Zakup usług remontowych 9 125,12 1 360 070,00 1 369 195,12 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 580 177,00 -1 307 377,00 272 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 307 377,00 -1 307 377,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 222 342,00 14 137,00 4 236 479,00 

 85216  Zasiłki stałe 279 681,00 -323,00 279 358,00 
  3110 Świadczenia społeczne 279 681,00 -323,00 279 358,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 491 533,00 14 460,00 505 993,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 186,00 12 012,00 359 198,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 257,00 2 154,00 68 411,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 314,00 294,00 9 608,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 409 311,17 -66 323,00 1 342 988,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 632 030,00 14 500,00 646 530,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 2 500,00 69 500,00 

  4260 Zakup energii 69 000,00 12 000,00 81 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 413 528,67 -80 823,00 332 705,67 
  4260 Zakup energii 273 528,67 -80 823,00 192 705,67 

Razem: 36 502 440,71 14 137,00 36 516 577,71 

 


